TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN NGUỒN NHÂN LỰC

THÔNG BÁO
                     V/v Tổ chức lớp Tiếng anh Toeic ngày 27/11/2019  (T2,T4,T6)

                                             Trung tâm phát triển nguồn nhân lực

Trung tâm phát triển nguồn nhân lực trường Đại học Phan Thiết thông báo đến các học viên về việc tổ chức lớp học chứng

chỉ Tiếng anh TOEIC chu n đ u r  c   trường

1. Thời gian:  + Lớp Tiếng anh TOEIC học vào tối thứ 4 ngày 27/11/2019_ Lúc 17h00 tại

P.10_trường ĐHPT. Lịch học Tối thứ 2,4,6 hàng tuần.

2. Địa điểm đăng ký:

Trung tâm phát triển nguồn nhân lực Trường Đại học Ph n Thiết (025 26 289 888 )

                                  Số 225 Nguyễn Thông - Phú Hài - Ph n Thiết - Bình Thuận

Website:      ngoaingutinhoc.upt.edu.vn - Em il: nnth@upt.edu.vn

Ghi chú: Lịch thời gian biểu cụ thể sẽ được gửi về mail cá nhân của từng học viên.

Phan Thiết, ngày 23 tháng 11 năm 2019

 Nơi nhận:                             GIÁM ĐỐC

- Sinh viên;

- Các phòng khoa;

- Lưu VT TTPTNNL;

                                                                                                                                             ThS. Võ Khắc Trường Thi

Số:… /TB/TTPTNNL

mailto:nnth@upt.edu.vn